Northscogh ; et jam sunt ista subtracta in manu domini Regis

qui nunc est. Item, requisiti an magister qui nunc est, pro- Evidence

secutus fuit jura praedicta, dicunt quod non potuit, propter master,etc.

brevitatem temporis sui et mortem ultimi Archiepiscopi. Item
dictum hospitale non oneratur nisi in duodecim marcis, dicto

Johanni le Waryner et duobus capellanis pra?dictis solvendis, ex

causa praenominata. Dicunt eciam, quod magister et capellani

sui praedicti sunt bonae famae et conversacionis honestae, et sic

reputantur in villa Ripon', et quod dictum hospitale fundatur

de possessionibus temporalibus tantum.^ In quorum omnium
testimonium dicti jurati sigilla sua pr^esentibus apposuerunt.

(1) Videsis Esc. 26 Edw. III., n. Gl, de statu similiter ejusdem hospi-

talis (see below).

Q
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Examina-
tion of the

master.

Dat. Eipon' die et anno supradictis.

On a slip attached.

In Visitacione facta per dictos Abbatem, Johannem, Fran-

conem, et Thomam, in hospitali prsedicto, die et anno supra-

dictis, vocato dicto Johanne magistro, et diligenter per ipsos

super contentis in inquisicione prsedicta requisitus, dicit quod

non sunt ibi fratres nee sorores, nee credit quod tenetur ad

inveniendum aliquem capellanum praeter unum, nee prsedeces-

sores sui tenebantur. Quoad alia, credit quod dicti jurati bene

dixerunt, excepto de precio mauerii de Stodeley, quod dicit

quod non valet nisi decern marcas.

CXVII. IN THE MATTER OF ST. MARY MAGDALENE'S.

(MS. P.R.O. riacita coram 19 Edw. III. Michs. roll 45.)'

A.D. 1345.

July 15.

The king's
mandate
for tlie

proscpution
of John le

Smale.

An inquisi-

tion is sent
with it, as

follows

:

Commis-
sion to the

Abbot of

Fountains
and five

others to

make en-
f|iiiry,

dated Aug.
20, 1342.

Dominus Rex mandavit Willelmo Scot' et sociis suis Jus-

ticiariis, etc. breve suum hie in hsec verba.

Edwardus, Dei gracia Rex Angliae et Francise et dominus

Hibernise, dilectis et fidelibus suis Willelmo Scot' et sociis suis,

Justiciariis nostris ad placita coram nobis tenenda assignatis,

salutem. Quandam inquisicionem coram Thoma de Fencotes

et Roberto de Midelham de mandato nostro captam et in Can-

cellaria nostra retornatam, vobis mittimus sub pede sigilli

nostri, mandantes ut, inspecta inquisicione prsedicta, ulterius ad

prosecucionem dilecti clerici nostri Johannis le Smale ^ fieri

faciatis quod de jure et secundum legem et consuetudinem

regni nostri Anglise fuerit faciendum. Teste Leonello filio

nostro carissimo, custode Anglioe, apud Suthwyk', xv die Julii,

anno regni nostri Angliae decimo nono, regni vero nostri Francia)

sexto.

Commissio directa Abbati de Fontibus, Ricardo de Alde-

burghe, Johanni de Wodehous, magistro Johanni de Crakhale,

Thomae de Fencotes, et Roberto de Middelham, ad inquirendum,

sequitur in ha^c verba.

Edwardus, Dei gracia Rex Anglia? et Francise et dominus

Hibernise, dilectis et fidelibus suis Abbati de Fontibus, Ricardo

de Aldeburghe, Johanni de Wodehous, magistro Johanni de

(1) A few lines from this document are printed in the second volume of

the Monasticon of 1661, p. 380.

(2) This clerical adventurer, heing already a canon of Ripon and pre-

bendary of Studley, had letters dimissory from Archbishop Melton to obtain

both minor and holy orders, Oct. 28, 1324.—See Recj. Melton, Mow, at that

date.
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Crakhale, Thomas de Fencotes, et Eoberto de Middelham,
salutem. Quia datum est nobis intelligi quod in hospital! There were

Beatne Maria? ^Magdalena? K_)^on', quod de temporalibus Archie- re'q"uiHng

piscopatus Ebor. vaeantis et in manu nostra existentis existit, '« '^^ re-

pro defectu boni regiminis quamplures defectus iminent hiis

diebus, qui necessarias reformacionem et correccionem expos-

cunt, et quod possessiones et bona ejusdem hospitalis, tarn per Possessions

custodem quam per fratres et ministros ejusdem diversimode ^""steT^'

dissipata sunt, alienata, et vastata, ac elemosina3 et alia pietatis

opera quse in eodem hospital! in fundacione ejusdem stabilita

fuerunt subtracta sunt, in diet! hospitalis dampuum et de-

pauperacionem, et cult us Divini diminuciouem manifestam,
Nos, in praemissis remedium volentes apponere oportunum,
assignavimus vos, quinque, quatuor, tres, vel duos vestrum, ad
statum custodis, fratrum, sororum, et aliorum ministrorum, ac

possessionum et bonorum diet! hospitalis, necnon cartas et

munimenta fundacionem ejusdem tangencia supervidenda, et

dictum hospitale tarn in parte quam in membris visitandum, The Cr.m-

dictumque custodem vel ejus in hac parte attornatum, ac
^{.pre'tr"

fratres, sorores, et ministros praedictos super praemissis exam!- i><>id a vi#i-

nandos, ac eciam ad inquirendum s! necesse fuerit per sacra-

mentum proborum et legalium hominum de comitatu Ebor.,

tam infra libertates quam extra, per quos re! Veritas melius

sciri poterit, super defectibus praedictis, et aliis articulis pre-

missa contingentibus plemus veritatem. Et ideo vobis man-
damus quod ad certos dies quos vos, quinque, quatuor, tres, vel